
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 명문학교 육성 및 인구유입
단위: 인적자원 개발 및 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 51,655,549 51,554,676 100,873

도             42,800 42,800 0

군         51,612,749 51,511,876 100,873

명문학교 육성 및 인구유입 2,540,644 2,686,918 △146,274

도             42,800 42,800 0

군          2,497,844 2,644,118 △146,274

인적자원 개발 및 교육지원 2,540,644 2,686,918 △146,274

도             42,800 42,800 0

군          2,497,844 2,644,118 △146,274

명문학교 육성 2,540,644 2,686,918 △146,274

도             42,800 42,800 0

군          2,497,844 2,644,118 △146,274

301 일반보상금 114,403 236,900 △122,497

07 민간인국외여비 31,398 60,000 △28,602

  1)초등학교뉴질랜드영어캠프
               31,398             60,000         △28,602      경정 31,398,000원

10 행사실비보상금 11,235 46,900 △35,665

  1)여름,겨울방학영어캠프운영
               11,235             46,900         △35,665      경정 11,235,000원

12 기타보상금 61,770 120,000 △58,230

  1)대학생군정참여활동실시보상
               61,770            120,000         △58,230      경정 61,770,000원

306 출연금 515,000 500,000 15,000

01 출연금 515,000 500,000 15,000

  1)(재)1004섬장학재단출연금
              515,000            500,000           15,000      경정 515,000,000원

308 자치단체등이전 1,772,368 1,777,800 △5,432

도             42,800 42,800 0

군          1,729,568 1,735,000 △5,432

06 교육기관에대한보조금 1,772,368 1,777,800 △5,432

  1)영어원어민교사숙소                49,568             55,000          △5,432  경정 49,568,000원

310 국외이전 116,655 150,000 △33,345

01 국외경상이전 116,655 150,000 △33,345

  1)중학생캐나다 영어연수               116,655            150,000         △33,345  경정 116,655,000원

행정운영경비(기획홍보실) 34,661,956 34,029,736 632,220

인력운영비 34,633,030 34,000,810 632,220

인력운영비 34,633,030 34,000,810 632,220

101 인건비 31,488,376 30,856,156 632,220

07 연가보상비 1,322,220 690,000 632,220

  1)정규직공무원             1,322,220            690,000          632,220  경정 1,322,220,000원

재무활동(기획홍보실) 5,719,312 5,558,588 160,724

보전지출 5,719,312 5,558,588 160,724
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부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 5,719,312 5,558,588 160,724

311 차입금이자상환 267,298 472,303 △205,005

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 67,500 135,000 △67,500

  1)군도확포장사업(차환)상환이자
               67,500            135,000         △67,500      경정 67,500,000원

06 기타차입금이자상환 199,798 337,303 △137,505

  1)군도확포장 차입금상환이자(재특자금)
              199,798            337,303        △137,505      경정 199,798,000원

802 반환금기타 1,938,631 1,572,902 365,729

01 국고보조금반환금 1,471,910 1,192,591 279,319

  1)2008년도 쌀소득보전 직접지불제지원
                4,493                731            3,762

  1)가을채소 가뭄대책비(유류대)지원
               87,959                  0           87,959

  1)2008 홍도천연보호구역 문화재특별관리
                6,553                  0            6,553

  1)2008 전일제 생활체육지도자 배치사업
                  693                  0              693

  1)2008 노인전담 생활체육지도자 배치사업
                1,069                  0            1,069

  1)2008 중증장애인활동 보조사업                17,083                  0           17,083

  1)노인돌보미 바우처사업                20,222                  0           20,222

  1)노인돌보미 바우처사업이자                   390                  0              390

  1)기초노령연금                62,463                  0           62,463

  1)보육사업지원                70,028                  0           70,028

  1)아동복지지원                 5,787                  0            5,787

  1)한부모가족지원                 1,543                  0            1,543

  1)가족폭력,성폭력 방지사업                    50                  0               50

  1)2008년도(사업비+행정비)조건불리지역 직접지
    불제지원                   217                  0              217

  1)2007년 가축분뇨처리 시설사업                 1,500                  0            1,500

      경정 4,493,000원

      87,959,000원

      6,553,000원

      693,000원

      1,069,000원

  17,083,000원

  20,222,000원

  390,000원

  62,463,000원

  70,028,000원

  5,787,000원

  1,543,000원

  50,000원

      217,000원

  1,500,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 466,721 380,311 86,410

  1)2008년도(사업비+행정비) 조건불리지역 직접
    지불제지원                    28                  0               28

  1)2008년도 화학비료구입 인상분지원
               19,090                  0           19,090

  1)2008 홍도천연보호구역 문화재특별관리
                  843                  0              843

  1)2008년 중증장애인활동 보조사업
                2,136                  0            2,136

  1)노인돌보미 바우처사업                 3,153                  0            3,153

  1)노인돌보미 바우처사업이자                    49                  0               49

  1)노인복지시설 운영비                 3,826                  0            3,826

  1)기초노령연금                 1,388                  0            1,388

      28,000원

      19,090,000원

      843,000원

      2,136,000원

  3,153,000원

  49,000원

  3,826,000원

  1,388,000원
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부서: 기획홍보실
정책: 재무활동(기획홍보실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)노인교통수당                 2,982                  0            2,982

  1)보육사업지원                35,014                  0           35,014

  1)아동복지지원                16,852                  0           16,852

  1)한부모가족지원                 1,024                  0            1,024

  1)가정폭력,성폭력 방지사업                    25                  0               25

  2,982,000원

  35,014,000원

  16,852,000원

  1,024,000원

  25,000원

예비비 3,649,734 4,195,531 △545,797

예비비 3,649,734 4,195,531 △545,797

예비비 3,649,734 4,195,531 △545,797

801 예비비 3,649,734 4,195,531 △545,797

01 예비비 3,649,734 4,195,531 △545,797

  1)예비비             3,649,734          4,195,531        △545,797  경정 3,649,734,000원
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